



Kasper Lyrum ApS

Lyngbyvej 7, 8000 Århus C

CVR-nr. 30 83 27 60

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Kasper Lyrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Lyrum ApS Lyngbyvej 7 8000 Århus C
	CVR-nr.: 30 83 27 60
	Stiftet: 6. september 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Lyrum
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-31.133	-20.153
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-11.320
Driftsresultat	-31.133	-31.473
Andre finansielle indtægter	65.577	320.050
Øvrige finansielle omkostninger	-172.310	-17.544
Resultat før skat	-137.866	271.033
Skat af årets resultat	1.375	-59.769
Årets resultat	-136.491	211.264
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	96.864
Disponeret fra overført resultat	-550.891	0
Disponeret i alt	-136.491	211.264

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.257	0
Tilgodehavender i alt	14.257	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.076.824	1.224.914
Værdipapirer i alt	1.076.824	1.224.914
Likvide beholdninger	264.003	606.743
Omsætningsaktiver i alt	1.355.084	1.831.657
Aktiver i alt	1.380.084	1.856.657

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	878.085	1.428.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.258.085</u>	<u>1.623.376</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.375
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.375</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	56.731
Anden gæld	111.999	165.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.999	231.906
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.999</u>	<u>231.906</u>
Passiver i alt	<u>1.380.084</u>	<u>1.856.657</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.428.976	114.400	1.623.376
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-550.891	300.000	-250.891
Udloddet udbytte	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	80.000	878.085	300.000	1.258.085

1. Oplysninger om dagsværdi

	Aktiver, der er effektivt sikret (finansielt instrument måles til dagsværdi)
Dagsværdi 31. december 2022	1.076.824
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-224.195

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31.12.2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31.12.2022.
